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Techniniai duomenys

Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI
Produkto matavimo vienetas
ligis (1)

ligis (11)

ligis (12)

Pakuotés kiekis 1
Pakuotes kiekis 3
Pakuotés kiekis 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width
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A 4

6414905229352
06414905229352
087454125
1899405
5114392
1720696

vnt.

61 mm

28 mm

21 mm

10

80

3840
06414905635177
06414905635184
06414905477876
61

32

0,03745

32
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